
I.E.S. VASCO DE LA ZARZA
AVILA

Horario semanal: Grupos de alumnos

1E-A

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes

13:55
14:45

12:05
12:55

 9:55
10:45

11:40
12:05

 9:00
 9:50

13:00
13:50

10:50
11:40

recreo

LCL1E-A
SAN S, FJ 2-1

RCA1E-A
MUÑ Z, G 2-1

GEH1E-A
SIM RL, D 2-1

TCYD1E-A
SIM SM, D INFOR

MAT1E-A
JIM J, MA 2-1

EF1E-A
PER M, M GIM

MAT1E-A
JIM J, MA 2-1

TCYD1E-A
SIM SM, D TEC1

PVAV1E-A
JIM S, M PLA

ING1E-A
MIE M, C 2-1

Tutoria
MUÑ Z, G 2-1

BYG1E-A
LÁZ C, A 2-1

GEH1E-A
SIM RL, D 2-1

PVAV1E-A
JIM S, M 2-1

EF1E-A
PER M, M GIM

ING1E-A
MIE M, C 2-1

2FRA1E-A
PEL , KN 2-1

CLEN1E-B1E-A
DIE F, JE 1-6

CMAT1E-B1E-A
PRI S, F 3-2

LCL1E-A
SAN S, FJ 2-1

ING1E-A
MIE M, C 2-1

LCL1E-A
SAN S, FJ 2-1

2FRA1E-A
PEL , KN 2-1

CLEN1E-B1E-A
DIE F, JE 2-8

CMAT1E-B1E-A
PRI S, F 3-6

MAT1E-A
JIM J, MA 2-1

BYG1E-A
LÁZ C, A 2-1

TCYD1E-A
SIM SM, D TEC1

MAT1E-A
JIM J, MA 2-1

ING1E-A
MIE M, C 2-1

GEH1E-A
SIM RL, D 2-1

BYG1E-A
LÁZ C, A 2-1

LCL1E-A
SAN S, FJ 2-1

PVAV1E-A
JIM S, M PLA

Lectivas: 34
Periodos totales  34 MateriasProfesores

  2 DIEZ FERRER JOSE EMILIO (DIE F, JE) Cono. Lenguaje 1E-A 1E-B (CLEN1E-B1E-A)

  4 JIMENEZ JIMENEZ MIGUEL ANGEL (JIM J, MA) Matemáticas 1E-A (MAT1E-A)

  3 JIMENEZ SAEZ MAURICIO (JIM S, M) Plástica, Visual y Audiovisual (PVAV1E-A)

  3 LÁZARO CARRILLO ANA (LÁZ C, A) Biología y Geología 1E-A (BYG1E-A)

  4 MIELGO MIGUEL CARLOS (MIE M, C) Inglés 1E-A (ING1E-A)

  1 MUÑOZ ZURDO GUSTAVO (MUÑ Z, G) Religión 1E-A (RCA1E-A)

  1     '' Tutoria de Grupo (Tutoria)

  2 PELLETIER KARINNE NICOLE (PEL , KN) 2 Lengua Extranjera: Francés 1 (2FRA1E-A)

  2 PERDIGUERO MARTIN M.LOURDES (PER M, M) Educación Física 1E-A (EF1E-A)

  2 PRIETO SORIA FERNANDO (PRI S, F) Cono. Matemáticas 1E-A 1E-B (CMAT1E-B1E-A)

  4 SANCHEZ SAEZ FRANCISCO JAVI (SAN S, FJ) Lengua 1E-A (LCL1E-A)

  3 SIMULADO RAMÍREZ LARA DOCENTE (SIM RL, D) Geografía e Historia 1E-A (GEH1E-A)

  3 SIMULADO SÁNCHEZ MATAS DOCENTE (SIM SM, D) Tecnología y Digitalización 1E (TCYD1E-A)



I.E.S. VASCO DE LA ZARZA
AVILA

Horario semanal: Grupos de alumnos

1E-B

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes

13:55
14:45

12:05
12:55

 9:55
10:45

11:40
12:05

 9:00
 9:50

13:00
13:50

10:50
11:40

recreo

Tutoria
LÁZ C, A 2-2

MAT1E-B
SIM VG, D 2-2

ING1E-B
MEN R, A 2-2

LCL1E-B
DIE F, JE 2-2

PVAV1E-B
GAR G, A PLA

TCYD1E-B
SIM SM, D TEC1

ING1E-B
MEN R, A 2-2

GEH1E-B
SIM RL, D 2-2

BYG1E-B
LÁZ C, A 2-2

MAT1E-B
SIM VG, D 2-2

PVAV1E-B
GAR G, A PLA

TCYD1E-B
SIM SM, D TEC1

EF1E-B
MÍN N, B PDE

GEH1E-B
SIM RL, D 2-2

MAT1E-B
SIM VG, D 2-2

LCL1E-B
DIE F, JE 2-2

2FRA1E-B
GAR DSL, E 2-2

CLEN1E-B1E-A
DIE F, JE 1-6

CMAT1E-B1E-A
PRI S, F 3-2

ING1E-B
MEN R, A 2-2

MAE1E-B
SAN P, S 2-2

RCA1E-B1E-C
MUÑ Z, G 3-10

LCL1E-B
DIE F, JE 2-2

2FRA1E-B
GAR DSL, E 2-2

CLEN1E-B1E-A
DIE F, JE 2-8

CMAT1E-B1E-A
PRI S, F 3-6

TCYD1E-B
SIM SM, D INFOR

GEH1E-B
SIM RL, D 2-2

BYG1E-B
LÁZ C, A 2-2

LCL1E-B
DIE F, JE 2-2

ING1E-B
MEN R, A 2-2

BYG1E-B
LÁZ C, A 2-2

MAT1E-B
SIM VG, D 2-2

EF1E-B
MÍN N, B PDE

PVAV1E-B
GAR G, A 2-2

Lectivas: 35
Periodos totales  35 MateriasProfesores

  4 DIEZ FERRER JOSE EMILIO (DIE F, JE) Lengua 1E-B (LCL1E-B)

  2     '' Cono. Lenguaje 1E-A 1E-B (CLEN1E-B1E-A)

  2 GARCIA DE SAINT LEGER EVA (GAR DSL, E) 2 Lengua Extranjera: Francés 1 (2FRA1E-B)

  3 GARCIA GALINDO ANA (GAR G, A) Plástica, Visual y Audiovisual (PVAV1E-B)

  1 LÁZARO CARRILLO ANA (LÁZ C, A) Tutoria de Grupo (Tutoria)

  3     '' Biología y Geología 1E-B (BYG1E-B)

  4 MENDEZ RODRIGO ALVARO (MEN R, A) Inglés 1E-B (ING1E-B)

  2 MÍNGUEZ NAVARRO BEATRIZ (MÍN N, B) Educación Física 1E-B (EF1E-B)

  1 MUÑOZ ZURDO GUSTAVO (MUÑ Z, G) Religión 1E-C 1E-B (RCA1E-B1E-C)

  2 PRIETO SORIA FERNANDO (PRI S, F) Cono. Matemáticas 1E-A 1E-B (CMAT1E-B1E-A)

  1 SANCHEZ PANCHUELO SARA (SAN P, S) Atención Educativa 1E-B (MAE1E-B)

  3 SIMULADO RAMÍREZ LARA DOCENTE (SIM RL, D) Geografía e Historia 1E-B (GEH1E-B)

  3 SIMULADO SÁNCHEZ MATAS DOCENTE (SIM SM, D) Tecnología y Digitalización 1E (TCYD1E-B)

  4 SIMULADO VÁZQUEZ GAMBOA DOCENTE (SIM VG, D) Matemáticas 1E-B (MAT1E-B)



I.E.S. VASCO DE LA ZARZA
AVILA

Horario semanal: Grupos de alumnos

1E-C

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes

13:55
14:45

16:25
17:15

12:05
12:55

 9:55
10:45

11:40
12:05

 9:00
 9:50

15:30
16:20

13:00
13:50

10:50
11:40

recreo

EF1E-C
PER M, M GIM

PVAV1E-C
HER V, JM PLA

MAT1E-C
PRI S, F 2-3

LCL1E-C
VAZ DJ, I 2-3

TCYD1E-C
GAR M, M INFOR

BYG1E-C-ING
MAR S, S 2-6

BYG1E-D1E-C
CAM M, C 2-3

ING1E-C-ING
JIM C, A IDI

Tutoria
GAR M, M 2-3

ING1E-C1E-D
FER S, B 2-3

ING1E-C-ING
JIM C, A 2-6

2FRA1E-C
PEL , KN 2-3

CLEN1E-D1E-C
GON S, A 2-1

CMAT1E-C1E-D
PRI S, F 2-7

MAT1E-C
PRI S, F 2-3

BYG1E-C-ING
MAR S, S 2-6

BYG1E-D1E-C
CAM M, C 2-3

EF1E-C
PER M, M GIM

LCL1E-C
VAZ DJ, I 2-3

PVAV1E-C
HER V, JM PLA

TCYD1E-C
GAR M, M TEC1

MAT1E-C
PRI S, F 2-3

ING1E-C1E-D
FER S, B 2-3

ING1E-C-ING
JIM C, A 2-12

GEH1E-C1E-D
SIM VC, D 2-3

GEH1E-C-ING
HER G, E 2-12

MAE1E-C
LAS T, E 2-3

RCA1E-B1E-C
MUÑ Z, G 3-10

GEH1E-C1E-D
SIM VC, D 2-3

GEH1E-C-ING
HER G, E 2-7

ING1E-C1E-D
FER S, B 2-3

ING1E-C-ING
JIM C, A 2-12

TCYD1E-C
GAR M, M TEC1

BYG1E-C-ING
MAR S, S 2-7

BYG1E-D1E-C
CAM M, C 2-3

LCL1E-C
VAZ DJ, I 2-3

ING1E-C1E-D
FER S, B 2-3

ING1E-C-ING
JIM C, A 2-6

2FRA1E-C
PEL , KN 2-3

CLEN1E-D1E-C
GON S, A 2-5

CMAT1E-C1E-D
PRI S, F 2-7

GEH1E-C1E-D
SIM VC, D 2-3

GEH1E-C-ING
HER G, E 2-7

PVAV1E-C
HER V, JM PLA

LCL1E-C
VAZ DJ, I 2-3

MAT1E-C
PRI S, F 2-3

Lectivas: 46
Periodos totales  46 MateriasProfesores

  3 CAMPOS MORATO CAROLINA (CAM M, C) Biología y Geología 1E-C 1E-D (BYG1E-D1E-C)

  4 FERNANDEZ SANCHEZ BEATRIZ (FER S, B) Inglés 1E-C 1E-D (ING1E-C1E-D)

  3 GARCIA MARTIN MARIA (GAR M, M) Tecnología y Digitalización 1E (TCYD1E-C)

  1     '' Tutoria de Grupo (Tutoria)

  2 GONZALEZ SALINAS ANA (GON S, A) Cono. Lenguaje 1E-C 1E-D (CLEN1E-D1E-C)

  3 HERNANDEZ GONZALEZ EVA (HER G, E) Geografía e Historia 1E-C (GEH1E-C-ING)

  3 HERNANDEZ VELAYOS JUAN MANUEL (HER V, JM) Plástica, Visual y Audiovisual (PVAV1E-C)

  5 JIMENEZ CRESPO ALICIA (JIM C, A) Inglés 1E-C (ING1E-C-ING)

  1 LASTRES TORIO ELENA (LAS T, E) Atención Educativa 1E-C (MAE1E-C)

  3 MARTIN SANCHEZ SAUL (MAR S, S) Biología y Geología 1E-C (BYG1E-C-ING)

  1 MUÑOZ ZURDO GUSTAVO (MUÑ Z, G) Religión 1E-C 1E-B (RCA1E-B1E-C)

  2 PELLETIER KARINNE NICOLE (PEL , KN) 2 Lengua Extranjera: Francés 1 (2FRA1E-C)

  2 PERDIGUERO MARTIN M.LOURDES (PER M, M) Educación Física 1E-C (EF1E-C)

  4 PRIETO SORIA FERNANDO (PRI S, F) Matemáticas 1E-C (MAT1E-C)

  2     '' Cono. Matemáticas 1E-C 1E-D (CMAT1E-C1E-D)

  3 SIMULADO VEGA CALVO DOCENTE (SIM VC, D) Geografía e Historia 1E-C 1E-D (GEH1E-C1E-D)

  4 VAZQUEZ DE JUAN INMACULADA (VAZ DJ, I) Lengua 1E-C (LCL1E-C)



I.E.S. VASCO DE LA ZARZA
AVILA

Horario semanal: Grupos de alumnos

1E-D

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes

13:55
14:45

16:25
17:15

12:05
12:55

 9:55
10:45

11:40
12:05

 9:00
 9:50

15:30
16:20

13:00
13:50

10:50
11:40

recreo

MAT1E-D
SIM VG, D 2-4

Tutoria
GAR G, A 2-4

PVAV1E-D
GAR G, A DIB

EF1E-D
PER M, M PDE

TCYD1E-D
VEL B, M TEC1

BYG1E-D1E-C
CAM M, C 2-3

BYG1E-D-ING
ROM M, P 2-4

ING1E-D-ING
GUT L, ME 2-12

LCL1E-D
LAS T, E 2-4

ING1E-C1E-D
FER S, B 2-3

ING1E-D-ING
GUT L, ME 2-4

2FRA1E-D
GAR DSL, E 2-4

CLEN1E-D1E-C
GON S, A 2-1

CMAT1E-C1E-D
PRI S, F 2-7

TCYD1E-D
VEL B, M TEC1

BYG1E-D1E-C
CAM M, C 2-3

BYG1E-D-ING
ROM M, P 2-4

PVAV1E-D
GAR G, A DIB

LCL1E-D
LAS T, E 2-4

MAT1E-D
SIM VG, D 2-4

TCYD1E-D
VEL B, M INFOR

EF1E-D
PER M, M PDE

ING1E-C1E-D
FER S, B 2-3

ING1E-D-ING
GUT L, ME 2-4

GEH1E-C1E-D
SIM VC, D 2-3

GEH1E-D-ING
GOR M, JM 2-4

PVAV1E-D
GAR G, A DIB

GEH1E-C1E-D
SIM VC, D 2-3

GEH1E-D-ING
GOR M, JM 2-4

ING1E-C1E-D
FER S, B 2-3

ING1E-D-ING
GUT L, ME 2-4

LCL1E-D
LAS T, E 2-4

BYG1E-D1E-C
CAM M, C 2-3

BYG1E-D-ING
ROM M, P 2-4

MAT1E-D
SIM VG, D 2-4

ING1E-C1E-D
FER S, B 2-3

ING1E-D-ING
GUT L, ME 2-4

2FRA1E-D
GAR DSL, E 2-4

CLEN1E-D1E-C
GON S, A 2-5

CMAT1E-C1E-D
PRI S, F 2-7

GEH1E-C1E-D
SIM VC, D 2-3

GEH1E-D-ING
GOR M, JM 2-4

MAE1E-D1E-E
TAP G, C 2-4

RCA1E-D
MUÑ Z, G 2-7

MAT1E-D
SIM VG, D 2-4

LCL1E-D
LAS T, E 2-4

Lectivas: 46
Periodos totales  46 MateriasProfesores

  3 CAMPOS MORATO CAROLINA (CAM M, C) Biología y Geología 1E-C 1E-D (BYG1E-D1E-C)

  4 FERNANDEZ SANCHEZ BEATRIZ (FER S, B) Inglés 1E-C 1E-D (ING1E-C1E-D)

  2 GARCIA DE SAINT LEGER EVA (GAR DSL, E) 2 Lengua Extranjera: Francés 1 (2FRA1E-D)

  1 GARCIA GALINDO ANA (GAR G, A) Tutoria de Grupo (Tutoria)

  3     '' Plástica, Visual y Audiovisual (PVAV1E-D)

  2 GONZALEZ SALINAS ANA (GON S, A) Cono. Lenguaje 1E-C 1E-D (CLEN1E-D1E-C)

  3 GORDILLO MARTIN JUAN MANUEL (GOR M, JM) Geografía e Historia 1E-D (GEH1E-D-ING)

  5 GUTIERREZ LOPEZ MARIA ESTHER (GUT L, ME) Inglés 1E-D (ING1E-D-ING)

  4 LASTRES TORIO ELENA (LAS T, E) Lengua 1E-D (LCL1E-D)

  1 MUÑOZ ZURDO GUSTAVO (MUÑ Z, G) Religión 1E-D (RCA1E-D)

  2 PERDIGUERO MARTIN M.LOURDES (PER M, M) Educación Física 1E-D (EF1E-D)

  2 PRIETO SORIA FERNANDO (PRI S, F) Cono. Matemáticas 1E-C 1E-D (CMAT1E-C1E-D)

  3 ROMERO MORALES PABLO (ROM M, P) Biología y Geología 1E-D (BYG1E-D-ING)

  4 SIMULADO VÁZQUEZ GAMBOA DOCENTE (SIM VG, D) Matemáticas 1E-D (MAT1E-D)

  3 SIMULADO VEGA CALVO DOCENTE (SIM VC, D) Geografía e Historia 1E-C 1E-D (GEH1E-C1E-D)

  1 TAPIA GARCIA CRISTINA (TAP G, C) Atención Educativa 1E-E 1E-D (MAE1E-D1E-E)

  3 VELASCO BARBERO MERCEDES (VEL B, M) Tecnología y Digitalización 1E (TCYD1E-D)



I.E.S. VASCO DE LA ZARZA
AVILA

Horario semanal: Grupos de alumnos

1E-E

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes

13:55
14:45

12:05
12:55

 9:55
10:45

11:40
12:05

 9:00
 9:50

13:00
13:50

10:50
11:40

recreo

GEH1E-E
HER G, E 2-5

TCYD1E-E
VEL B, M TEC1

PVAV1E-E
HER V, JM PLA

ING1E-E
MEN R, A 2-5

MAT1E-E
GAR R, CA 2-5

BYG1E-E
LÁZ C, A 2-5

PVAV1E-E
HER V, JM DIB

2FRA1E-E
DA SA, MC 2-5

ING1E-E
MEN R, A 2-5

LCL1E-E
SAN S, FJ 2-5

BYG1E-E
LÁZ C, A 2-5

GEH1E-E
HER G, E 2-5

ING1E-E
MEN R, A 2-5

LCL1E-E
SAN S, FJ 2-5

MAT1E-E
GAR R, CA 2-5

GEH1E-E
HER G, E 2-5

Tutoria
DA SA, MC 2-5

PVAV1E-E
HER V, JM PLA

EF1E-E
PER M, M GIM

BYG1E-E
LÁZ C, A 2-5

2FRA1E-E
DA SA, MC 2-5

LCL1E-E
SAN S, FJ 2-5

MAT1E-E
GAR R, CA 2-5

TCYD1E-E
VEL B, M INFOR

MAT1E-E
GAR R, CA 2-5

TCYD1E-E
VEL B, M TEC1

EF1E-E
PER M, M GIM

MAE1E-D1E-E
TAP G, C 2-4

RCA1E-E
DE MO, J 2-5

ING1E-E
MEN R, A 2-5

LCL1E-E
SAN S, FJ 2-5

Lectivas: 31
Periodos totales  31 MateriasProfesores

  2 DA SILVA AMOR MARIA CARMEN (DA SA, MC) 2 Lengua Extranjera: Francés 1 (2FRA1E-E)

  1     '' Tutoria de Grupo (Tutoria)

  1 DE MIGUEL ORTEGA JUAN (DE MO, J) Religión 1E-E (RCA1E-E)

  4 GARCIA RAMOS CARLOS ALBERTO (GAR R, CA) Matemáticas 1E-E (MAT1E-E)

  3 HERNANDEZ GONZALEZ EVA (HER G, E) Geografía e Historia 1E-E (GEH1E-E)

  3 HERNANDEZ VELAYOS JUAN MANUEL (HER V, JM) Plástica, Visual y Audiovisual (PVAV1E-E)

  3 LÁZARO CARRILLO ANA (LÁZ C, A) Biología y Geología 1E-E (BYG1E-E)

  4 MENDEZ RODRIGO ALVARO (MEN R, A) Inglés 1E-E (ING1E-E)

  2 PERDIGUERO MARTIN M.LOURDES (PER M, M) Educación Física 1E-E (EF1E-E)

  4 SANCHEZ SAEZ FRANCISCO JAVI (SAN S, FJ) Lengua 1E-E (LCL1E-E)

  1 TAPIA GARCIA CRISTINA (TAP G, C) Atención Educativa 1E-E 1E-D (MAE1E-D1E-E)

  3 VELASCO BARBERO MERCEDES (VEL B, M) Tecnología y Digitalización 1E (TCYD1E-E)




